
UCHWAŁA NR LXIV/398/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych: nr 3 i nr 4, położonych w Nowogrodźcu przy 
ul. Szpitalnej 9, wraz z odpowiednim udziałem w gruncie w działce nr 418/1, położonej w obrębie 
4 Nowogrodźca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57406B5E-3534-436B-9E8F-67140C382C41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


